Art. 65

Intra brevem terminum, a Secretario praestituendum, pars recurrens rationes petitionis in iure et in facto illustrat; Defensor vinculi animadversiones exarat; Votans scribit pro rei veritate.

Art. 66

Die constituta, Cardinalis Praefectus, intervenientibus Secretario, Defensore vinculi, Subsecretario et Votante, beneficium novae instantiae, suo decreto, concedit vel denegat.

Art. 67

Decretum, a Secretario et Notario subscriptum et sigillo Tribunalis munitum, partibus notificatur ad normam art. 58, et insuper, si petitum beneficium concessum fuerit, Decano S. R. Rotae per Secretarium significatur.

Art. 68

In exceptione suspicionis de qua in can. 1445 (ex 1603) et in conflictu competentiae de quo in can. 1445, recursus introducitur, servatis normis statutis in art. 23 et sqq.; insuper per Subsecretarium informationes opportunae colliguntur et brevis instructio praemittitur.

Art. 69

Intra terminum decem dierum exhibentur a partibus memorialia; deputatur Referendarius qui relationem paret intra decem dies atque unus vel plures Votantes pro voto edendo intra idem temporis spatium, quod praestituitur quoque Promotori iustitiae et Defensori vinculi, si interfuerit.

Art. 70

Cardinalis Praefectus, intervenientibus Secretario, Promotore iustitiae, Subsecretario et, si casus ferat, etiam Defensore vinculi atque Votante, rem expeditissime definit.

omissis

Art. 72

In exceptione suspicionis, Signatura Apostolica inappellabili sententia definit utrum locus sit necne recusationi Auditoris; decisionem mittit ad S. R. Rotam, ut iuxta suas normas procedat, Auditore, contra quem exceptio mota fuit, in Turno manente vel excluso.

Art. 73

Decisio notificatur ad normam art. 58

omissis

Art. 77

1. In causis contra Auditores rotales, firmo art. 51, datur facultas appellandi contra sententiam primae instantiae Signaturae Apostolicae.

2. Iudicium autem appellationis obtinetur ab eodem Tribunali Signaturae Apostolicae intra terminum a can. 1630 (ex can. 1881) statutum, et analoga ratione ac in prima instantia evolvitur.

omissis

Art. 80

(In recursibus contra Advocatos et Procuratores) – Quoad defensiones et responsiones normae servantur statutae in articulis 44-47.

omissis

Art. 82

Relate ad appellationem, heic etiam viget art. 77.

omissis

Art. 86

Ad impetrandam causae commissionem apud S. R. Rotam vel aliam gratiam in ordine ad iustitiam administrandam. per Cancellariae Praepositum exhibetur Secretario petitio, in qua etiam rationes petendi exponuntur, atque documenta, si casus ferat, allegantur.